國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
                               網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

副  本：王前國際理事、童前台灣總會長、前任總監、前總監(裁)

        副總監暨區內閣、總監特別助理、助理總監
        年會委員會主席
發文日期：中華民國104年12月24日
發文字號：〈104〉祕選字第078號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：本區2015~2016年度年會事宜，請  查照。
說明：

一、新任會長、秘書、財務實務講習會
時間：105年3月31日（週四）下午1:30報到，
      2:00開始至5:20結束。
        地點：福宴國際創意美食

    （清水鎮中山路18號  04-26228757）

二、首席代表會議（大會預備會議）
時間：105年3月31日（週四）下午3:00報到，
      3:30開始至5:20結束。
地點：福宴國際創意美食。

三、年會日程表
	日期
	時      間
	項     目
	參 加 人 員
	地 點

	105
年

4
月

2
日
（週六）
	08:00~08:45
	報到
	全體獅友
	臺

中

港

區

綜

合

體

育

館

	08:45~10:30
	揭幕典禮
	全體獅友

	10:30~11:30
	會員代表大會、選舉
	正副代表、觀察員

	12:00~14:00
	午餐暨摸彩活動
	全體獅友

	14:00~15:00
	新年度首次理監事會
	新年度理監事當選人

        以上活動程序為暫定，視情況得修正之。
    四、年會首席代表、正代表、副代表之推選方式，請參閱附
        件一，各分會首席代表、正代表報名表如附件二，請各

        分會務必於105年1 月25日前填妥提報本區，以利造
        冊彙報主管機關備查，逾期恕不再受理，視同放棄。若
        分會所提報的正代表名單人數與國際總會記錄不符時，
        本區得依所提報之正代表名單由最後一名往上刪除至該
        會經總會核定之人數正確名額，分會不得有異議，請務
        必注意提報名單之順序。
五、年會議事規則，如附件三，各分會如有提案，請填具提案單，於105年1月25日前送至本區，以提交年會提案審查委員會審查。
[image: image1.jpg]#x ¥ 3§ &

【附件一】
年會首席代表、正代表、副代表之推選方式：

１．現任會長為當然首席代表（包含在各分會正代表名額內）。

２．分會年會代表人數之計算方法：
    國際獅子會及區內經授證的正常分會，毎十位正會員、家庭會員其會員會籍至少為一年又零一天，即可派正副代表各一參加區（複合區）年會，剩下的會員人數若有此數之半以上，亦可派正副代表各一。分會可派的代表人數，以年會前一個月的第一天的總會記錄為準。但是，毎一分會至少可有正副代表各一；本項所指半數以上應為五人或以上（例如：45名會員，即有5位正副代表）。任何新授證的分會，以及在區年會舉行之前有新會員加入的分會，須按上述規定日期之總會記錄會籍至少為一年又零一天來計算代表名額。本區歷屆總監(裁)均為正代表，不佔各分會之名額。

３．正副代表均有發言權，但提案權、選舉權、表決權僅正代表享有之。

４．觀察員之產生：凡各分會正、副代表以外之獅友及正在籌備中之新會會員，經各該新會輔導會會長以書面呈報本區認可者，均得以觀察員身份參加區年會。
【附件三】台灣省國際獅子會第六聯合會（300-C2區）2015~2016年度

                        會員代表大會議事規則

	項　　　　目
	說                                                                          明

	一、目　　的
	為使會員代表大會議事時有所準據，特訂定本辦法。

	二、適用範圍
	會員代表大會會議之議事，悉依本規則進行。

	三、表決規定
	１、會議時，須有出席代表半數以上出席方得開會。

２、議事以出席者過半數以上同意決定之。

３、可否同數時，取決於主席。

４、有關本會章程之修正，應於會員代表大會舉行三十日前以書面分送區內各分會並說明將於會員代表大會中表決，須出席會員代表三分之二以上之同意決定之。

	四、議案分類
	１、本會理事會提議者。

２、各分會提議者。

３、總監交議者。

	五、提案格式
	各項提案，請按「案由」、「說明」、「辦法」三項，以書面開列，送交會員代表大會

議事組。

	六、臨時動議
	１、出席代表，如有臨時動議，須經該會首席代表之連署，以書面或口頭於議事程序進行中提出，但口頭提出時，應由出席代表三人以上之附議。

２、臨時動議如屬重大或爭議性之議案，主席可視情況提交下屆理監事會研議之。

	七、議事日程
	１、會員代表大會議事日程及程序，由議事組提報籌備委員會核備之，於議事前分送各出列席人員。

２、會議之進行，依議事日程及程序辦理之，但經主席裁決者，得變更之。

	八、開（休）

    會之規定
	１、會議之開會、休會、散會，由主席宣告之。

２、如排定散會時間已屆，而議事未畢時，主席得酌定延長時間。

	九、發言之
規  定
	１、出列席人員發言時，經主席許可後，應先報告會名及姓名，始可發言。(程序問題與權宜問題及詢問事項除外。)

２、如有二人以上同時請求發言時，由主席依議事規則指定其發言之先後次序。

３、發言後請遞交發言條。

４、出列席人員，對於每一議題之發言，除經主席特許外，以二次為原則，每次以三分鐘為原則。

	十、附　註
	          理監事會

本規則提經        審定後，並提年會籌備委員會實施。

區務會報

國際獅子會300-C2區2015~2016年度年會提案單

	 提案人

	 案  由

	 說  明

	 辦  法

	 決  議